
M rEL QUINDIMIL 
IN END - TE MUNICIPAL 

Diredor Gral 
de Pemon 

DE GOBIE 

e 

9ERTO Ff4ANbZ 
ARIO DE ECAIA4'+tACIEÑbA 

'17 ENE 2007 

DECRETO NO 	0080 

   

Visto las actuaciones obrantes en el Expediente Letra F N° 6i146 dei 
Mo 2007,y 

CQNSIERANDO: 

Que ias conciusiones arribadas por la División Reconocimientos Médicos 
de la Dirección General de Personal de la Secretaria de Gobierno, que obedecen al examen me-
dico practicado al agente Héctor PERNANDEZ, Legajo Ñ°  14281/8, indican que el causante 
debe realizar tareas adecuadas a la patología que padece, 

Por ello, 
EL WENDENTE  MUIPAL 

DECRETA 

Arrículo 1°. - Asígnasele funciones de Administrativo Oficial, a partir del día 1°  de Marzo 
de 2007, al agente Héctor FERNANDEZ, Legajo N°  14281/8, Jurisdicción 1, 
Subjur'sdicción 06, Actividad Central 01, Categoría 18, Oficina 630, Agru-
pamiento 5, Personal Administrativo, quién se desempeña en el área de la Di-
visión Ambulancias de la Dirección General de Atención Médica de lo Secre-
taria de Salud por lo motivos expuestos en el exordio.- 

 

Artículo Z. - 	Autorízase a la Dirección General de Personal y Dirección Contadur'a 
General a promover oportunamente a partir del 10  de Marzo de 2007, las 
transferencias presupuestarias originadas por la aplicación de lo dispuesto 
en el artículo precedente.- 

Arícuia 30 . - 	El presente será refrendado por los 5eiíores Secretarios de Gobierno, de 
Economía y  Hacienda  y  de Sakd 

e 	Ariícuío 4°. - Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de 
Decretos y  Boletín Municipal, tome conocimiento la Secretaria involucrada y 
por la misma comuníquese a las Dependencias en relación funcional. Tomen 
conocimiento Dirección General de Personal, Dirección Contaduría General y 
archívese. - 

DR. PAS CUAL ANTONIO SANFILIPPO 
SECRETARIO DE SALUD 

9 



- 

bU.jjat 9 

.1?4lS 	4 1 - 4,,4GU. 

wb.tt) 	 D) 'im' 	 ¿Kl  
-'.. DO 	Li fw% M 'C 14 	mtp  8c t'rt*  . t) 

9 117 	 S tv? 	 1 	 ."V... 	-~Iri  IV 
	— øç. 

.....  irrx  .  ..t 	 : 

• . 	 - 	'.:' 	- 	.. 

St' 

4 	
srvvsi. 	

. 	. 
1.1.n.I9 .p 

M%C9  9 	/1K}. i t?sLM 	r 
- 

- 	.-. 

•a; 	2.: .•: 

y- 


